D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de QUARANTA SIS MIL
CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (46.598,82 €)  

De la quantitat anterior, correspon TRENTA VUIT-MIL CINC-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA-
DOS CÈNTIMS (38.511,42€) en concepte de pressupost base de licitació net i  VUIT MIL VUITANTA-SET
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (8.087,40€), en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit.

Aquest pressupost es desglossa en els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses calculades
per a la seva determinació segons la taula següent:

DESPESES DIRECTES

Cost mà obra 11.576,00 €